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W ramach projektu "Folk na tak! Różnorodność kulturowa Śląska"
zapraszamy na warsztaty rodzinne rodzinne instrumenty ludowe z materiałów 

recyklingowych

 DŹWIĘKI Z ODZYSKU

w czasie, których uczestnicy będą konstruować instrumenty odpadów i różnego 
rodzaju przedmiotów codziennego użytku.

 
Prowadzenie: Tomasz Drozdek T.ETNO
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19.09.2023r.

GODZ. 17.00-19.00
 

Liczba miejsc ograniczona 20 osób. Decyduje kolejność przyjścia.
Wstęp wolny!!

 
"Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach 

programu
Narodowego Centrum Kultury EtnoPolska. Edycja 2023"

 
 
 

Tomasz Drozdek – (ur. w 1979 r.) muzyk, kompozytor, multiinstrumentalista 
etniczny, kolekcjoner rzadkich instrumentów z rożnych stron świata (obecnie 

posiada ich ponad 300), perkusista, perkusjonalista. Wykwalifikowany pedagog z 
ponad 15 letnim doświadczeniem, certyfikowany trener (EQF5), animator społeczno-

kulturalny. Prywatnie mąż i tata piątki dzieci.
• W 2018, z zespołem TULIA, został laureatem 55. KFPP w Opolu. Debiutancka płyta 
zespołu, na której zaaranżował i nagrał wszystkie partie instrumentów etnicznych 
(ok. 50 rożnych instrumentów) aktualnie ma status platynowej płyty i otrzymała 

nagrodę Fryderyk 2019 w kategorii „fonograficzny debiut roku”.
• Jako T.ETNO, wydał dwie solowe płyty: DVD „Dźwięki (z) krypty” 

(multiinstrumentalny solo-act) oraz „(u)Twory” (album studyjny). Na obydwu 
wydawnictwach sam wykonał wszystkie partie instrumentalne,grając na 

kilkudziesięciu rożnych instrumentach.
• Od 2012 stale współpracuje z grupą teatralną MUMIO; aktualnie bardzo dużą 

popularnością cieszy się stworzony wraz z Magdą Umer spektakl muzyczny 
„Przybora na 102”, w którym wykorzystane są teksty i piosenki Kabaretu Starszych 

Panów.
• Jako muzyk sesyjny wziął udział w nagraniu ok. 20 rożnych wydawnictw 

muzycznych, wykonując partie instrumentów etnicznych i perkusyjnych. Jest 
regularnie zapraszany do udziału w różnorodnych projektach muzycznych (etniczne, 

folkowe rozrywkowe, chóralne, rockowe i inne). Jego kompozycje pojawiły się 
dwukrotnie w radiowych słuchowiskach reżyserowanych przez Barbarę Marcinik w 

Radiowej Trójce. 



• Współpracuje z Darkiem Malejonkiem (Maleo Reggae Rockers, Panny Wyklęte, 
2TM2,3) oraz Tomaszem Budzyńskim (Armia, 2TM2,3).

• Gra solowe koncerty, prowadzi pokazy instrumentów etnicznych,
oraz warsztaty produkcji instrumentów recyklingowych, 

a także autorskie warsztaty muzyczne. Pracuje z wszystkimi grupami wiekowymi,
a także z osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym.

Prowadzone przez niego zajęcia, łączą walory muzyczne i artystyczne z 
zagadnieniami profilaktyki, muzykoterapii, integracji, komunikacji w grupie, itp.

Dotychczas występował również na jednej scenie takimi artystami jak: Marika, Ifi 
Ude, Katarzyna Pakosińska, Czesław Mozil, Marian Opania, Krystyna Tkacz, zespół 

TGD, Anna Maria Jopek, Natalia Niemen, Kuba Badach, L.U.C., Natalia Nykiel, Renata 
Przemyk, Kasia Moś i inni.
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